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ما از حق مسلم خود کاملاً دفاع خواهیم کرد؛ نباید گرفتار نادانی‌های دوران قاجار و روشنفکری‌های کج‌اندیشانه شویم| جای

تأسف دارد که در کشورهای اسلامی به رئیس جمهور آمریکا، هدیه داده می شود.

انکار و تکذیب حدود اله، ظلم به خداوند و کفر است؛ 

سیداحمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با اشاره به اولین سالگرد شهدای خدمت تصریح کرد:

یقیناً همه ملت فهیم در روزهای پیش رو در مراسم‌هایی که برای بزرگداشت این عزیزان برگزار می‌شود، شرکت خواهند کرد؛
چراکه حضور مردم همیشه در صحنه، نشان‌دهنده ارادت و احترام به این شهدای والاقدر است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه موقت اصفهان با تاکید بر اینکه شهید رئیسی، رئیس‌جمهوری در تراز نظام جمهوری اسلامی
بود گفت: 

حضرت امام خمینی (ره) درباره شهید بهشتی فرمودند «شهید مظلوم» چراکه جایگاه واقعی او شناخته نشد و حق او به
درستی ادا نگردید. تعبیر مشابهی که این مفهوم را در ذهن‌ها تداعی می‌کند، سخنان حضرت آیت‌االله خامنه‌ای درباره شهید

رئیسی است، که فرمودند «دلم برای رئیسی سوخت» زیرا پس از شهادت ایشان، برخی سخنانی مطرح کردند که در زمان
حیات ایشان حاضر به بیان آن‌ها نبودند. وقتی به عرصه‌های مختلف نگاه می‌کنیم، شهید رئیسی حرکتی نوین در نظام جمهوری

اسلامی آغاز کرد و امید است مسئولان نظام این روند را ادامه دهند. سی و چهار ماه خدمت خالصانه ایشان، طبق فرمایش
رهبر انقلاب، همانند دوران امیرکبیر بود و به تعبیری شهید رئیسی امیرکبیر دوران ما بود. شهید رئیسی در راستای خدمت به
جامعه، تکیه بر توان داخلی و حل مسائل اقتصادی تلاش می‌کرد. ایشان احیاگر ۸۴۰۰ واحد تولیدی راکد و نیمه‌راکد بود و به
«ما می‌توانیم» اعتقاد داشت. در کنار خدمت به مردم، بیش از ۱۲۰۰ پرونده فساد را به قوه قضائیه ارجاع داد. در روابط با

همسایگان نیز خدمات ارزنده‌ای ارائه کرد؛ از جمله عضویت در سازمان‌های شانگهای و بریکس، که این اقدامات ایشان را به
رئیس‌جمهوری در تراز نظام جمهوری اسلامی تبدیل کرد. گاهی برخی اوصاف در انسان‌ها تجلی می‌یابد که درهای شهادت را
به روی برخی از آنان می‌گشاید. امید است در مراسم‌ها و جلسات هفته جاری به مناسبت پاسداشت شهدای خدمت، بتوانیم

خدمات خالصانه این شهید بزرگوار و همراهانش را به نسل جوان منتقل کنیم و چنین شخصیت‌هایی نباید در جامعه انقلابی ما
کم‌رنگ شوند.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به موضوع مذاکرات هسته‌ای اضافه کرد:

فناوری هسته‌ای دستاورد گسترده‌ای در حوزه‌های پزشکی، کشاورزی و صنعت دارد و نمادی از استقلال علمی کشور و
خودکفایی ملی است. این موفقیت نتیجه سال‌ها تلاش و همت دانشمندانی همچون شهیدان محمدی‌ها، شهریاری‌ها،

احمدی‌روشن‌ها، رضایی‌نژادها و فخری‌زاده‌هاست. شهید فخری‌زاده در این زمینه تلاش‌های بسیاری انجام داد و این فناوری
مهم، علی‌رغم تحریم‌ها و فشارهای بین‌المللی به دست آمد بنابراین، خطاب به دولتمردان می‌گوئیم که نباید فناوری هسته‌ای را
مفت از دست بدهیم؛ چرا که این دستاورد ارزنده را مفت به دست نیاورده‌ایم و فرهیختگان علمی بسیاری را برای آن از دست

داده‌ایم. ما از حق مسلم خود کاملاً دفاع خواهیم کرد و نباید گرفتار نادانی‌های دوران قاجار و روشنفکری‌های کج‌اندیشانه
شویم؛ همانند زمان قاجار که برخی مدعیان روشنفکری درباره صنعت نفت می‌گفتند «بگذارید این ماده سیاه و بدبو را ببرند».

جای تأسف دارد که در جامعه جهانی اسلام و کشورهای اسلامی به رئیس جمهور آمریکا، کسی که با همکاری او ۶۰ هزار
مسلمان و ۲۰ هزار کودک بی‌دفاع به قتل رسیده‌اند، هدیه داده می‌شود. روابط با کشورها به این معنا نیست که عزت، شوکت

و جلال خود را از دست دهیم؛ بلکه باید مرز میان دوست و دشمن به‌درستی شناخته شود و به عملکرد دشمن توجه شود.
بی‌توجهی به این مسئله برای جامعه اسلامی یک ننگ است.

وی یادآور شد:
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شهید رئیسی در زمان مذاکره در کاخ کرملین، هنگام اذان، جلسه را تعطیل کرده و به نماز ایستاد و دنیا مشاهده کرد. این برای
همه یک درس است که باید چنین پای ارزش‌ها ایستاد. امید است که در هفته شهدای خدمت، مسئولان بتوانند در راستای

منویات مقام معظم رهبری موفقیت و توفیق روزافزون یابند.

امام جمعه موقت اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود، افزود:

برخی ممکن است رعایت حدود الهی را نکنند اما باید توجه کرد که انکار و تکذیب حدود الهی، ظلم به خداوند و مصداق کفر
است و لذا در رعایت حدود الهی باید همه آموزه‌های دین را همانند یک نخ تسبیح دید.

وی با اشاره به آیه ۱۷۷ سوره بقره گفت:

خداوند فرموده که اساس و بنیاد دین اینچنین مجموعه‌ای است و اگر یکی از حدود الهی مورد بی توجهی یا غفلت و تنبلی قرار
گرفت، انسان را از گرده تقوا خارج و به سمت کفر هدایت خواهد کرد چرا که عمده دینداری انسان در عمل او نهفته است. همه

آموزه‌های دین که خداوند برای کمال انسانی در نظر گرفته، برای همه انسان‌ها و جوامع بشری آورده شده است و قابل تغییر
نیست.
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